
c



PolGAču.le
se nevydalo stejnou cestou jako Mitsubishi,  neza|eklo se norem EU a hrdě představi|o novou

generaci mode|u WRx sTl - dost možná nejlepší ostré Subaru v historii značky. Japonci totiŽ moc dobře vědí,
ikdyŽ STl není nejprodávanějším modelem znaěky, je to stavební kámen jej ich image už po něko|ik desítek
Abyste STl pochopili do detailů, musíte se posadit do starších mode|ů a potkat něko|ik jejich majite|ů.

model Subaru neni legendou, ale kultem!



d  uvedení  pos Iední
generace WRX STI jsem
sIyšeI někoI ik výtek
na je jí adresu.  Třeba,
Že vypadá jako Lancer
EVo X nebo, Že se s ním
nedá jezdi t  bokem jako

před tím. Krav ina '  Rovnou vám doporučujr
tyh|e nesmys|y nepos|ouchat.  Hned vám
vysvět|ím proč. S novou generací STl  jsem
jezdi|  uŽ něko| ikrát ,  a i  kdyŽ zrovna tady
nevidíte jízdu bokem, pusťte s i  posIední
dí| te|ev izního pořadu GaráŽ a mys|ím, že
vás přesvědčím o opaku. Subaru odved|o
špičkovou prác i '  Vykaš|aI i  se na kudr| inky
a p ipIaI i  deta i|y,  které na předchozím ST|
nefungovaly ideá|ně.

Profesorsky přesné průjezdy
Souh|asím s tím, Že dnes uŽ předchozí
ST| by|o Ž ivočišné, neurva|é, a|e zároveň
jízdně neurovnané" Brzdám scháze|a
j is tota a ostrý účinek,  řízení nevědě|o,
co znamená s|ovo přesnost  a podvozek
s karosér ií by|y i  p řes veškerou snahu má|o
tuhé. Pravdou je,  Že jezdi|o rozev|átým
sty|em na poŽádánÍ, a|e př i  jízdě na hraně
ř id iči  scházeIa to l ik  pot řebná j is tota.
Subaru se tak chyt ře soust řed iIo právě
na tyto čtyř i  part ie .  Motor s  převodovkou
necha| i  Japonci  beze změn a zača| i
od zák|adů, tedy zpevnění ce|ého Vozu pro
větší zpětnou vazbu.
A funguje to dokona|e.  Kdo zná většinu
generací,  stačí mu pár metrů na to,  aby
pozna| obrovskou změnu ve vo|antu.  ono
to v|astně hraje všechno dohromady.
Tuhost karosér ie e l iminující nák|ony a je jÍ
tUŽší spojení s nápravami,  které dosta|y
tužší uIoŽení.  Je to jako sk|ádanka, která
do sebe dokona|e zapadá a nakonec
z ní vyplívá intenz ivnější zpětná vazba
od oředních ko| '
Najednou př i  jízdé vnímám kaŽdou
nerovnost našich s i In ic ,  přesně vím,
po čem se ko|a pohybují a tím pádem
mohu i  p řesněj i  nasměrováVat WRX ST|
do zatáček. Je radost  ho říd i t .  A|e je to
srandovní,  protoŽe přesné řízení najednou
př ináší i  opačný efekt .  Rozdí| mezi  dvoj icí
posIedních generací v c i tu na voIantu
a zpětné vazbě je jako vypínač on-off  nebo
0. l  00.  U starého jsem nemě| v rukou dojem
rych|ost i ,  nedostávaI jsem téměř Žádné
informace o tom, co se děje s přednÍmi ko|y.
Nepřesné řízení mi dovo| i |o točit  voIantem
podobně jako nekvaI i tní voIantovou sadou
pro automobi lové hry na P|aystat ionu. Ted,
je tu najednou respekt z  rychlost i .  Vnímám
j i  a není jednoduché s i  na to zvyknout.

24iFasIer.cz

,,Úplně mě STI dostávalo, jak.přesné dokáže nejen
na brzdách, ale i na volantu být. I za nepřízniuých

I<limatických podmÍnek, když podklad klouže,
ABS zbytečně nepulzuje do pedálu.,,



. |NTELIGENTN| SYSTEM s| DRIVE. KTERÝ S WRX ST|
UMoŽŇUJE KAZDoDENN| cEsToVANi ZA RoZUN,4NÉ PENiZE

' NEJNoVĚJŠÍ GENERACE SE DESIGNE|\4 VRACÍ
K ZAČATKU|\,,1' PŘ|Po|VÍNA sPEc|ÁLNí RA VERzE oD ST|

Zv|áště,  kdyŽ máte moŽnost přesedávat
ze starého do nového. UŽ se do zatáček
nepouštím jako smys|u zbavený. Všechno
je pIynuIejší.  Vypadá to pomalej i ,  aIe čas
ukazuje opak.  V novém ST| jsem rych|ejší.
DocházÍ tady k obrovské proměně vnímání
rychlost i .  Potvrzuje to napříkIad i  obyčejné
zrych|ení z 0 na l  00 km/h. 0bě pos|ední
generace by měly stovku dosáhnout
ve stejném čase. ReaI i ta je a|e j iná,  Nové
STl se př i  p ře řazenítoI ik nevzpíná a dokáŽe
být o pár deset inek rych|ejší '  Stejné dojmy
př icházejí i  od podvozku. JestI iŽe se to
staré v nájezdu ponořova|o a ve výjezdu
se z|ověstně ve sk|uzu posadi|o na vnější
zadnÍ koIo,  př iš|o mi to zatraceně efektní
i  rych|é' BohuŽel  neby|o.  Nové je tot iŽ
, , téměř, .  bez nákIonů. MůŽete jít  ost ře
na brzdy,  aIe přední část  se toI ik  neponoří.
V zatáčce se zase nenak|oní do boku, opře
se o pneumat iky a tím dovoluje jít  dříve
na p|yn.  Není to tak atrakt ivní,  a|e je to
rych|ejší.  A takh|e bych moh| pokračovat.
Jízda s novým ST|je k l idnější,  urovnanější
a máte ho pod větší kontro|ou.
Proměna chování je nej intenz ivnější,  kdyŽ
Vypnete stabiI iZac i  a zkusíte nové STl
dostat  za hranic i  o ř i Inavost i .  Jízda bokem
vás bude bavi t .  V Motor|andu v Bě|é pod
Bezdězem mám najetý jeden vracák,  kde
přesně vím, jak se chovaIa předchozí
generace.  TakŽe jak na tom bude ta nová?
Skvěle!  Funguje jako ska|pe|.  V nájezdu

|sem by| maximá|ně agres ivní a rych|ý.  Se|
jsem extrémně pozdě a neurva|e na brzdy.
P ře s to  j sem je  an i  j ednou  nezaskoč i | .
ABS  má  to t i Ž  i deá |ní  nas tavení .  Úp Ině
mě STl  dostávaIo,  jak přesné dokáŽe
nejen na brzdách,  aIe i  na voIantu být.
I  za nepříznivých k| imat ických podmínek,
kdyŽ podk|ad k|ouŽe, ABS zbytečně
nepu|zuje do pedá|u.  Brzdy se snaŽí vyuŽít
maximá|ního účinku a ochotně zarafnou
předek,  který se a le nepotápí,  takŽe se
nezvedá zadní část '  Úe inek brzd je výrazný,
pedá| má konečně dostatečný odpor
a mně se podař i |o v kaŽdém průjezdu tref i t
na mi| imetr  přesně brzdný bod. Pak uŽ
je stačiIo pust i t ,  ručkou Iehce pobídnout
zadek ke smyku a jít  na p|yn.  Nové ST|
ve vracáku opisovaIo kruŽnic i  jako kruŽítko
na tabuI i .  PokaŽdé. Zami lujete s i  ho pro tu
jeho přesnost .  S|ovo,  které se hodí jako
nej ideá|nější charakter is t ika pos lední
verze.  A to uŽ se nebudu ani  rozepisovat ,
jak v zadku cítÍte prác i  d i ferenc iá|u.  K l idně
s i  tam můŽete nechat automat ický reŽim
a stejně pojede čistým bokem. I  v téh|e
pasáŽi  je podstatně urovnanější neŽ starŠí
generace,  kterou byIo pot řeba honi t  ze
strany na stranu.

Design pořád kontroverzní
Da|ší  d i s ku tab i l n í  čás tÍ  j e  des i gn .  Byť  se
to nezdá,  ST| prošlo výraznou tvarovou
obměnou. Uvni t ř  i  vně.  A|e je to zase stejné'

FASTER 2





Jeho des ign rozdě|uje automobiIové
nadšence na dvě skupiny.  Jedné se |íbí,
druhé vůbec.  Někteří ho dokonce označují
za desítkového Iancera oostaveného
u Subaru.  Zá|eŽí a|e na úh|u poh|edu'  Ano,
sám musÍm př iznat ,  Že se des ignu těŽko
přichází na chuť a proměniI se stejně, jako
jeho technika.  Je rozhodně umírněnější.
B|atníky ST| poněkud zapomně|y více
povy|ézt z bočního profiIu. SvětIa jsou

menšÍ a uŽší, nasávací kapI ička n iŽší
a střecha doce|a vysoká. S konceptem to
nemá skoro n ic  spo|ečného, aIe Že by mi
to připomína|o Lancer EVO X? To určitě
ne' Jasně, hrany přední části jsou ostřejší,
a|e n iŽší oonton karosér ie a tvarování
spodní část i  p ředního nárazníku mi
spíše připomÍná |mprezy ST| RA z konce
devadesátých Iet. HIavně díky |ízátku
integrovanému do předního nárazníku.
Čím více času jsem s nÍm a|e tráVi| ,  tím
více se mi |íb i|o a nakonec s i  mys|ím, Že
nevystoupiIo ze svého tradičního styIu '
Pořád je to pravé ST|. Trošku mě mrzí,
Že na našem voze absentovala t radičná
z|atá ko la,  a|e důvodem je hned něko| ik
změn ve výbavách a příplatcích. 0točiIa
se situace s křídlem, takŽe zák|ad je bez

,,Světlajsou menŠÍ a UŽŠÍ,
a vyšší výbava s k řídIem, kaŽdopádně je

kříd|o jako náhradní dí| a Ize ho dokoupi t .
Na druhou stranu bych s i  hodně rozmys|e|
právě invest ic i  40 000 Kč do z|atých
ko|.  V je j ich případě uŽ bohuŽe| nejde
o barevnou Úpravu, a le mater iá|ní
a hmotnostní výhodu.
Ve| ikou pochvaIu s i  Subaru zas|ouŽí
za pojetí inter iéru.  Nový vo|ant,  přístrojová
deska a sedačky'  Posun vpřed je s ice
decentní,  a|e za to znate|ný.  Vo|ant
má přr jemné tvarování,  akurátně t lustý
věnec a je o něco menší oprot i  p ředchozí
generac i .  Sedacky uŽ pro Subaru
nedodává Recaro a proto překvapí,  jak

dobře jsou postavené. Uprost řed,  kde
je největší styčná p locha s tě|em, je

nasávací kaplička niŽsÍ
a střecha docelawsoká.

S konceptem to nemá skoro
nic společného, ale že
by mi to připomínalo

Lancer EVO X?
To určitě ne.,,

ViTKoVo sUBARU MÁ |DEÁLNÍ RoZDĚLENl ToČ|VÉHo Mo-
MENTU |\,4EZ| NÁPRAVY V PoMĚRU 35:65 (PŘEDEK:ZADEK)'

I

FASTER;



A|cantara a po bocích potom kůŽe. Jsem
rád,  Že nejsou pří l iš Úzké a ř id ič v n ich
nemá prob|ém vydrŽet i  t i síc k i |ometrů.
Jen bych pořád pot řebovaI jít  sedákem
níŽ. To je snad jediná bo|ístka.  A posaz
za vo|antem by| jeden z důvodů, proč jsem
zavola| dva kamarády,  kteří v|astní dvě
mé nejob|íbenější |mprezy předchozích
generací '  Zajímalo mě, jak hodně se
odk|oni l  charakter současné nejnovější
WRX ST| od zák ladů z devadesátých |et .
SpoIečná vyjÍŽd,ka můŽe začít.

Rych|é |mprezy
Na sraz jako první doraz i|  Honza,  který
př i jeI  s  neuvěř i teIným skvostem. První
ostrou lmprezou, kterou Subaru vyrobi lo.
Verze GT oř iš|a na trh V roce 1992 a Honza
má její čtvrtou generaci z roku 

.| 
999, kterou

s i  koupiI  jako s|uŽební vůz v Čechách
a  dodnes  s  ní  j e zdí .  Je  t o  o r i g i ná |  bez  j ed iné
Úpravy v ÚŽasném stavu jen s min imem
oprav.  Důvodem koupě by l  obdiv ke Col inu
McRaeovi  a jeho Úspěchům se Subaru.
Honza ho stá|e povaŽuje za nej|epší
ř id ičské auto,  Ve kterém s i  jízdu uŽívá.
By| s  |mprezou GT dvakrát  na dovo|ené
v Ka|ábr i i  a  na Kors ice a zatím na ní natočiI
l48 000km' Druhým do party by| Vítek,
který také př i je l  s  opravdovou rar i tou.
okříd leným kombíkem. Ta se u nás také
prodáva|a,  a|e ne ve verz i  Sport  Wagon
WRX ST| z roku l996,  kterou má Vítek.
K rych|ému Subaru ho př ivedI právě Honza,
nejdříve v roce 

.l998 
koupi| stejné, které

nebylo v ideá|ním stavu.  o rok pozděj i
naše| zmiňovaného kombika a za pár dní

J , 1á.
l..

. V JEDNODUCHOST
JE síLA. lNTER|ÉR GT
SE oDL|ŠoVAL PoUzE
BíLÝM PoDBARVENIM l

PŘísTRoJŮ A
KÝMt sEDAČKAM|'



,,Verze GT přišIa na trh v roce ry92 a Honza má její

doš|o k výměně za prakt ický ra||y spec iá| .
I  Vítek má doma or ig iná| bez větších Úprav,
pokud nebudu počítat  sk|opená zadní
sedadIa,  rozpěru mezi  zadními tIumiči
a čtyřbodové závodní pásy'
Subaru Impreza GT je v|astně úp|ným
zák|adem, na brzdě mu by|o naměřeno 228
konÍ a čtyřko|ka pracuje f ixně v poměru
50:50. Vítkovo kombi je uŽ j iné kafe.
Výkon se ve verz i  ST| vyšp|hal  aŽ na 275
koní,  a|e nejzajímavější je na ní j iný poměr
pohonu všech ko| '  ČtyřkoIka má na pevno
nastavený poměr 35:65,  coŽ s| ibuje
hravější chování v zatáčkách.

Čtyři generace a pořád stejně
Ted, př ichází to správné oh|édnutí
do h istor ie.  Na mÍsto setkání jsem
př i je l  s  nejnovější generací a mě| jsem
přesednout do dvoj ice,  kterou všechno
začÍnaIo.  Záměrně jsem s i  jako první
vybraI Honzovu lmprezu v provedení
GT'  Je to srdcovka,  protože to mám
s obdivem úp|ně stejně jako on.  Mi|ova|
jsem Co| ina McRae a především dobu,
kdy závodi l  s  verzÍ lmpreza 555. Nasraná
závodnička s nízkým křídIem s i  mě získa|a,
kdyŽ se poprvé objeviIa na asfaltové
soutěŽi  s  nízkým podvozkem a širokými
pneumat ikami '  lmpreza GT z 99 má o něco
vyšší kříd|o,  a|e i  tak je to ta správná.
Nejvíce se mi na n i  |íbí ta jednoduchost ,
vceIku obyčejné tvary sedanu, jehoŽ
výj imečnost tvoří k řídIo na zadku, kap| ička
a výdechy na přední kapotě a nárazník
s obřími ku|atými m|hovkami.  Dnes uŽ má
GT, 'ma|á ' ,  ko la,  a|e v době,  kdy se zrodi|a,  to

r
E
A

čtwtou $eneraci Z roku 1999, kterou si koupil jako

služebnÍ vůz v Čechách a dodnes s nÍ jezdí.

Je to ori$ináI bez jediné úprary v úžasném Stavu.,,

. KŘíDLo NAVlKU KUFRU
JE ZÁKLADNiM cHARAK-
TER|sT|cKÝ|\4 RYsEM
osTRÉHo sUBARu. t

PoSTUPEM ČAsU PĚKNĚ t*



by|o akorát .  V inter iéru také nenajdete n ic
u|tra zajímavého, co by vás mě|o poIoŽi t
na koIena. Dokonce mě pořád udivuje ten
veIký čtyřramenný voIant,  které Subaru
pouŽíva|o '  As i  největší extravagancí by|
bí lý podklad přístrojů a sportovní sedačky
Recaro.  A tady zač,íná ta podobnost
charakterů. Sedačky a posaz za vo|antem
se  mez i  lmprezou  GT  a  pos |ední  WRX
ST|  v |as tně  nemění .  obě  ma j í  pohodIné
anatomické sedačky s dobrým bočním
vedením, které vás nezničí na dIouhé cestě.
obě pak sedák aŽ pří l iš vysoko, neŽ bychom
s i vš i chn i  p ř á | i ' Z  poh Iedů ov l ádacích  p rvků
nic zv|áštního, strohost  a jen to nutné, co
pot řebujete.  Impreza GT aIe má přec i  jen
jednu spec iaI i tku.  Uprost řed st ředového
paneIu  j e  t I ačí tko  B r i gh t !  Co  to  znamená?
Žádnou ÚŽasnou technologi i  pod tím
nehIedejte,  jde o rozjasnění d ig i tá|ních
hodin,  které |mpreza GT má.

Honza  oovo| i I  a  necha I  mě  sednou
za volant a provětrat  jeho opečovávanr
skvost ,  který mě| pod kapotou pIoch1
přep|ňovaný čtyřvá|ec s objemem dvot
l i t rů s výkonem 220 koní.  Je to srandovni
aIe hned po nastartovánÍ se rozezvuče
dobře známý baryton.  Tady je samozřejmi
intenz ivnější,  protoŽe novinka má |epš
odh lučnění .  Impreza  GT  by |a  |ehoučká  a  j t
t o  na  ní  zná t .  Pohybu je  se  ve |m i  snadno
Protahuje se mi úsměv na tvář i ,  protoŽr
kdyŽ chytám za s|aboučký věnec vo|antL
a udě|ám první pohyb směrem doIevt
a doprava,  hned se projevuje vů|e,  kterot
mě|y snad všechny generace aŽ do t(
předpos|ední '  Stejně tak nástup turba.  Díre
tady je,  stejně jako Iaxnější reakce na p lyn
A|e pak to př ichází.  od nějakých t řech
t isíc motor zatáhne'  Pokračuje reIat ivnč
d|ouho .  A  t en  nádech  j e  opo jný .  l  po  1 |
Ie tech  a  l 48  000km má  neu tucha i í cÍ  chu l

D TLAČÍTKo BR|GHT JE
RARITOU VERZE GT

Z KONCE DEVADESA-
TÝcH LET' |\,4ĚLo NA
STAROSTI ROZJAS.
NĚNí HoDlN.VÍTEK

PŘEDVÁDÍ JAK JEHo
KOI\,48I JEZDI BOKEM.

ffi ffi



}  .=  P<9 -  =  19  =  9 ' c )čE  o . Í  á  +P  9
=  ;  d .  +  7  i l  6 .  Ě  š  e  i i . 9  ň . 9 :  6 .  o  -= 'č  < .< ' :



,,|{ejvÍce mě ale těšÍ,
že i když dvojici Subaru
od sebe děIÍ 5 let, jejich

základní charakter si je
velmi blízký. Dokonce si
myslÍm, že se nejnovějšl

$enerace k těm prvnÍm

rychlým Imprezám ješti
více přiblÍžila.

) ŘAZENí NENÍ PRo
ŽÁDNÉ sLEČ|NKY

Č|STÁ MEcHANIKA'
sPoJKA TUHÁ, ŘA-

D|ČKA MíRNĚ DRHNE
A KVALTY PĚKNĚ

ZAPADAVAJI,

zrychlovat '  Samozřejmě, Že ta rychIost  není
stejně intenz ivní jako v pos|ední generac i ,
a le sv iští to s lušně" Yýrazným rozdí|em je
její maskování.  Jest| iŽe v novém vám 

.|50

km/h př ipadá jako sto,  tak tady uŽ ve 
.|  . |0

km/h máte na okreskách poc i t ,  Že strašně
letíte' U GéTéčka se projevuje ještě jedna
v|astnost  rych|ých Subaru,  které v nové
generac i  odeš|a do věčných |ov išť. S|abší
a vadnoucí brzdy.  I  tady je pedá| měkčí
a kdyŽ na něj  šlapu, tak mi to př ipomíná,

jako bych se nohou někomu opíra| o zade
A nepřemluvíte je k větším výkonům. Na l
s i  aIe č|ověk zvykne a začne vyuŽívi
opatrnější nájezdy, aby mě| o to rych|ejl
výjezdy ze za|áó,ek, Nejvíce mě a|e těš
Že i  kdyŽ dvoj ic i  Subaru od sebe dě|í ]
Iet ,  je j ich zák ladní charakter s i  je ve|n
blízký. Dokonce si mys|ím, Že se nejnovějr
generace k těm prvním rych|ým lmprezár
ještě Více př ib|íŽiIa.  Především v tuhos.
karosér ie a zvukovému projevu'



Í

I

NEUSTÁLE RosToU' VRcHoL KŘlDLA NEJNoVĚJŠÍHo
sT| JE STEJNĚ VYsoKo JAKo STŘEcHA IN,4PREZY

SPORT WAGON STI II.

Kombík je dravec
Př iznám se,  Že na Honzův kousekjsem by|
hodně opatrný a nedovo| i|  jsem se do něj
pořádně opřít .  U Vítkova kombi to a|e by|o
j iné kafe '  UŽ od prvního poh|edu je v idět ,
Že Vítek svůj Sport  Wagon ST| ||  vůbec
nešetří' Jezdí s ním po různých akcích,
občas dě|á předjezdce na amatérských
ra||y a ze všeho nejradši  má rád zasněŽené
Liv igno na pneumat ikách s hřeby.  Mě se
zase strašně líbí ty dvě p|outve na zadku
kombíku. Samozřejmě, Že prot i  k|as ickému
WRX jsou větší.  Divoká kočka, na které je
znát ,Že dostaIa do vÍnku o něco více koní
a sportovního charakteru neŽ Honzovo
GT. Vrní podstatně hruběj i  a nástup turba
je dvojnásobný'  UŽívám s i  to zrych|ení,
intenz i tu toho zátahu. Je brutá|ní.  Kva|ty
tam padají jako víno a jsou extrémně
b|ízko u sebe'  Dokonce mi př ipadá,  že
STíčkové kombi je charakterem ještě b|íŽe
k současnému WRX ST|.  KdyŽ se poš|e
do zatáčky trošku rych|ej i  a odstaví se
p|yn, je znát, Že s baťohem na zádech má
větší ochotu jít  do přetáčivého smyku neŽ
zák|adní sedan GT. Tak tohle by mě bavi|o.
Sranda je,  Že i  tady se projevuje |axní
řízení' Brzdy mají o něco lepší nástup neŽ
u Honzovi  Imprezy,  a|e také to není bůhví
co .
Abych s i  potvrd i|  své názory o podobném
charakteru,  nechávám oba kIukv svézt

v nejnovějším provedení nástupce Imprez1
GT a STl .  Oba dají zhruba t řík i Iometrov1
úsek a vrací se s nadšením. Překvapeni  jsot
nejvíce z dynamiky motoru, která je na hon1
vzdá|ena je j ich kouskům' Je tak intenz ivní
Že oba shodně konstatují,  Že je j ich stroj t
v kontextu nové generace vypadají jakc
zák|ady s jednašestkou pod kapotou'  Všichn
se shodujeme na Iepších brzdách,  skvě lérr
řízení,  a|e ve|mi podobném charakteru všec|.
t řÍ kousků.

Subaru bojuj!
StačiI  jeden den na to,  abychom pochopiI i ,  jak
je dů|eŽi té, aby automobi lky jako je Subaru
vydrŽely ve svém boji o zachování řidičských
vozů. Upřímně musím říct, Že je strašná škoda,
že z tohoto směru uhnuIo Mitsubish i .  Když
pak v idíte IoajaI i tu je j ich maj i te lů, pochopíte
Subaru,  proč s i  zuby nehty ve svém programu
drŽí skvost  jako je WRX sT! '  To uŽ není
Iegenda, to je opravdový ku|t ,  který pohIcuje
automobi|ové nadšence'  Př i  setkání troj ice
výj imečných Subaru jsme př iš| i  ještě na jednu
věc.  Jak se dnešní automobi|y zvětšují.
Podívejte se na fotku trojice Subaru zezadu.
Uvidíte, jak se zvedá ponton karosérie, protoŽe
vrchol kříd|a nového ST| je stejně Vysoko
jako st řecha nejstaršího kombi STl .  Naopak
nejmenší at|etickou postavou je |mpreza GT'
KaŽdopádně mi nezbývá nic jiného, neŽ říct -

bravo Subarul

ek .
t o

ýat
t jší
!ší '
' t 5

l m i
' jší
á m
rst i


